
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/55/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 6i ust. 1 pkt 3, art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2519; zmiany 
z 2022 roku, poz. 2797) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/41/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 20 lutego 2023 roku w sprawie 
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której 
znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1629)  § 1 ust. 1 otrzymuje nową treść o brzmieniu: 

„§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe ustala się ryczałtową stawkę 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 206,00 zł (słownie: dwieście sześć zł 
00 gr) rocznie od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2533


	Uchwała

		2023-03-23T12:49:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




